
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  5 / 2020 – 21 
 

 

 
 

 

1 )  DLOUHODOBÉ   SOUTĚŽE  2020-21  : 
  

1.1.  Dodatek k Rozpisu dlouhodobých soutěží 2020/21: 
 

Na základě rozhodnutí VV ČAST ze dne 28.7.2020 o postupném vyrovnávání počtu účastníků v ligových 

soutěžích a s tím souvisejícím počtem sestupujících z 3.ligy v sezóně 2020/2021, musel být upraven bod 19.1. 

Rozpisu dlouhodobých soutěží 2020/2021 (upravený text najdete v příloze Zpravodaje).    
 

1.2.  Rozlosování dlouhodobých soutěží    : 
 

V systému STIS na stránkách http://www.ping-pong.cz/, najdete rozlosování dlouhodobých soutěží řízených 

ZKSST. Byly provedeny drobné úpravy, najdete je v příloze Zpravodaje (v rozlosování červeně a žlutě 

podbarveno). Jedná se o změny v pořadatelství (dvojičky – 11. a 12.kolo) a upravené začátky utkání (T.J. Sokol 

Vsetín B a SK Slavičín). Proveďte prosím ve STISu všichni kontrolu, ať nedojde ke zbytečným nesrovnalostem 

– termín na připomínky do 11.9.2020.  
  

1.3.  Adresář k dlouhodobým soutěžím 2020/21: 
 

Ve STISu najdete adresář. Prosím o provedení kontroly všech údajů. 
 

1.4.  Aktivní mládež   : 
 

VV ZKSST vydal novou Směrnici č.1/2020, která stanovuje podmínky pro účast v krajských dlouhodobých 

soutěžích družstev a zohledňuje také změnu v SŘ. Znění této směrnice najdete na stránkách www.zksst.cz 

v sekci dokumenty - směrnice.  

 

2 ) ČESKÝ  POHÁR   2020 - 21  : 
  

Do I.stupně Českého poháru se přihlásila družstva mužů ST AMON Kunovice A, TJ Fryšták, TJ Slovácko 

Vážany, SK Zlechov, PPK Malenovice, TJ Sokol Kostelec-Zlín, SK Spartak Hulín, ST AMON Kunovice B, TJ 

Drslavice a T.J. Sokol Vsetín. V příloze Zpravodaje najdete rozlosování. Adresář k I.stupni Českého poháru 

najdete ve STISu. Přihlášená družstva vyhotoví nejpozději do 8.9.2020 soupisky (ve STISu – pokud tak již 

neučinila). Oddíly byly informovány 2.9.2020. 

 

3 )  KONFERENCE   ZKSST   : 
  

Změna místa konání konference ZKSST. 

Vzhledem k aktuální situaci nemůžeme pořádat konferenci ZKSST na tradičním místě. Proto se konference bude 

konat v zasedací místnosti hotelu GARNI Zlín. 

Adresa je Hotel GARNI Zlín (je to nad hotelem MOSKVA)   

   (1.patro, proti schodišti, salonek 1)  

   nám. T.G.Masaryka 1335 

   760 01  ZLÍN 

Konference Zlínského krajského svazu stolního tenisu, se koná  
  

v pondělí 14.září 2020 v 16,00 hodin, 
 

Pozn. Opatření proti šíření covid-19. 

Konference se mohou zúčastnit pouze delegáti, kteří nevykazují příznaky onemocnění covid-19 a ani 

nepřišli do kontaktu s osobou, která je pozitivní na toto onemocnění. Prosíme o důsledné dodržení této 

podmínky. 

 

4 ) HOSTOVÁNÍ  DO  SOUTĚŽÍ  ŽEN   : 
  

SCHVÁLENÉ  ČAST  
 z do 

BEZDĚKOVÁ  Gábina Orel Zlín T.J. Sokol Vsetín 

GLÜCKOVÁ  Lenka TJ Granitol Moravský Beroun T.J. Sokol Vsetín 

VRÁNOVÁ  Radana TJ Sokol Šarovy T.J. Sokol Vsetín 

 

http://www.ping-pong.cz/
http://www.zksst.cz/


5 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

FOJTÍK  Tomáš T.J. Sokol Vsetín Orel Zlín (s návratem) 

JELÍNEK  Vojtěch KST Zlín DDM Val.Meziříčí 

KONEČNÝ  Vojtěch TJ Sokol Kojetín TJ SLAVIA Kroměříž 

KRÁL  Filip TJ Chropyně KST Zlín (s návratem) 

RAČÁK  Vítězslav SK Slavičín TJ Sokol Šarovy (s návratem) 

VOTAVA  Zdeněk TJ Bystřice p.H. TJ Osíčko 

 

6 ) HOSTOVÁNÍ   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

 z do 

KOLEČKÁŘ Matyáš KST Hluk Orel Ostrožská Nová Ves 

 

7 ) STŘÍDAVÉ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÉ  ZKSST 
  

Příjmení, jméno  nar. v základu družstva soutěž  střídavý start v dr.         soutěž 
  

BLAHA  Jan  2003 ST Bílovice  RP I.tř.  TJ Jiskra Otrokovice B Divize 

KOLEČKÁŘ Matyáš 2008 Orel Ostr.N.Ves   KS I.tř.  ST AMON Kunovice    Divize 

 

8 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

  

 1. KRÁL  Filip  KST Zlín  2024,2  64 

 121.-130. KONEČNÝ  Vojtěch  TJ SLAVIA Kroměříž 1598,8  77  

 

Krajský  žebříček   Ž E N :  

neklasifikovaná : 
  

 2. GLÜCKOVÁ  Lenka  T.J. Sokol Vsetín  2.liga – 89,13% 

  (hostování, jen pro potřebu soupisek) 

 

9 ) ZPRÁVA  KR  ZKSST   : 
  

Školení rozhodčích 
  

V příloze Zpravodaje najdete Zprávu KR č.1/2020-21, ve které najdete informace ke školení rozhodčích v letošní 

sezóně. Přihlášky zasílejte na e-mail dagmarakousova@seznam.cz do 15.9.2020. Místo a datum konání bude 

upřesněno podle přihlášených zájemců. 

 

10 ) ZPRÁVY  Z  KM  ČAST   : 
  

V příloze Zpravodaje najdete několik materiálů týkajících se BTM ČR. 

- Rozpis BTM ČR 2020/21 – aktualizace k 28.8.2020 (2 soubory) 

- Změny v BTM ČR 2020/21 – (informace paní Valentové) 

Uvedené materiály byly rozeslány na oddíly dle adresáře 1. a 2.9.2020. 

 

11 ) RŮZNÉ   : 
  

11.1.  Výsledek výběrového řízení na pořadatelství akcí v sezóně 2020/21 
  

Soutěž  termín          pořadatel 
  

1.KrBTM 26.9.2020 Slavičín 

2.KrBTM 10.10.2020 Hluk 

3.KrBTM 7.-8.11.2020 Vsetín 

4.KrBTM 19.-20.12.2020 Ostr. Nová Ves 

KP mužů a žen - jednotlivců 9.1.2021 Slavičín 

5.KrBTM 10.1.2021 (neděle) Slavičín 

6.KrBTM 13.-14.2.2021 Vsetín   

7.KrBTM 6.-7.3.2021 Ostr. Nová Ves 

8.KrBTM 3.4.2021  Slavičín 

http://www.ping-pong.cz/
mailto:dagmarakousova@seznam.cz


KP družstev žactva a dorostu 17.4.2021  Vsetín 
 

11.2  Turnaj Slavičín 
 

V příloze Zpravodaje najdete rozpis 49.ročníku turnaje ve stolním tenisu mužů, který se koná 12.září 2020 ve 

Slavičíně. 
   

11.3.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2020-21, platnou k 3.9.2020.  

 
  

 

 
P Ř Í L O H A   : 
  

•  Dodatek Rozpisu dlouhodobých soutěží 

•  Rozlosování dlouhodobých soutěží 2020-21 – konečné 

•  Směrnice  ZKSST č.1 / 2020 – Podmínky pro účast v krajských dlouhodobých soutěžích – aktivní mládež 

•  Rozlosování I.stupně Českého poháru 

•  Zpráva KR  ZKSST č.1 / 2020-21 

•  Rozpis BTM ČR na sezónu 2020/2021 (2 soubory) aktualizace k 28.8.2020 

•  Změny v BTM ČR 2020/21 

•  Propozice na turnaj ve stolním tenisu mužů – Slavičín 

•  Termínová listina ZKSST k 3.9.2020 

 

 

 

 
Vsetín, 7.9.2020 
 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 


